
T

ObaveStenje o dodeli ugovora, obustavi postupka ili poni5tenju postupka

JAVNr ruRRueruc

Ovo obaveStenje odnosi se na:

Zakljudenje ugovora ojavnoj nabavci N
Zakljuienje okvirnog sporazuma tr

Bpoj 512 -o Zakljudenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinamidne nabavke n
Okondanje sistema dinamitne nabavke n

Obustavu ili poni5tenje postupka n

Odeljak l: Javni naruiilac
1.1) Naziv iadrese (molimo navedite sve javne narudioce odgovorne za postupak)

1.2) Centralizovana ili zajedniEka javna nabavka

',..:v(u zajednidki sprovodi viSe narudilaca

,. -:;.1-nabavkenarudiocaukojusuukljudeni narudioci izdriava dlanicaEvropskeunije-navesti primenjivnacionalni propiso

.a.- - ^abavkama:

'.i::,,(- sprovodi telo za centralizovanejavne nabavke

1.4) Vrsta javnog naruiioca

NAi ,,: PRIRODNO-MATTTUNNEXI FAKULTET NIs Poreski identifikacioni broj (PlB): 100568023

AC':SA VIiEGRADSKA 8R.33

\':.i:: Nl5 NSTJ oznaka: RS225 Poitanski broj: 18000 DrZava: Srbija

Cs::::: rc-takt: DuSan Kragid Telefon: +381 514882

i :.1':-s.,: :cita: javnenabavke@pmf.ni,ac.rs Faks: +381 533015

lnternet stranica(-e):

Glavna stranica: https://www.pmf,ni.ac,rs/

Stranica profi la na rudioca :

Ministarstvo ili drugi drZavni organi, ukljudujuii
njihove podruine ili lokalne jedinice

t] Javna agencija/kancelarija

Organi autonomne pokrajine ili organi jedinice

lokalne samouprave

Pokrajinska ili lokalna agencija/kancelarija

Pravna lica osnovana u cilju zadovoljavanja potreba

u opitem interesu

Druga vrsta:

L.

Ir -::- ::---: :-: : :--:::--:3\'Cc,A,OBUSTAVIPOSTUPKAItIPONISIENJUPOSTUPKA 1

rrr," J 
gr%2o24 

,-

tr

n



Stambene i komunalne delatnostiOpite javne usluge

Socijalna za5titaOdbrana

Rekreacija, kultura i religija
Javni red i mir

ZaStita Zivotne sredine

Druga delatnost:Privreda i finansije

tr

u

T
Prosveta

tr

Zd ravstvotr

1.5) Osnovna delatnost

2
STANDARDNI OARAZAC 3: OBAVEsTENIE O DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA tLI PONsTENJU POSTUPKA

tr x

tr



Odeljak ll: Predmet
ll.1) Predmet nabavke

ll.2) opis

11.1,1) Naziv: Nabavka usluge izrade tehnidke dokumentacije za rekonstrukciju i
adaptaciju galer'rjskog prostora - garerije ispred amfiteatra na prirodno-
matematiikom fakultutu (NACRT)

Referentni broj: OPU-O2/O2L

Glavna CPV oznaka: 7L242OO1 - lzrada projekata i nacrta, procena tro5kova Dodatna CpV oznaka
r.7.2)

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke n Radovi ! oobra I ustuge

Nabavkausluge izradetehnidkedokumentac'ljezarekonstrukcijuiadaptacijugalerijskogprostora-galerijeispredamfiteatrana
Prirodno-matematidkom fakultutu (NACRT)

11.1.4) Kratak opis:

11.1.5) Podaci o partiiama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u viie partija no" Xn"

(Molimo unesite konoini ukupnu vrednost javne nobovke. Podotke o pojedinim ugovorimo unesite u odeljak v.)
(za okvirne sporozume - ukupno moksimalna vrednost zo njihovo ukupno trojonje)
(za sisteme dinamiine nobavke - vrednost ugovoro koio niie vei ukljuieno u prethodna oboveitenja o dodeli ugovora, obustovipostupka ili poniitenju postupko)

no osnovu okvirnih spordzumo, ako je to potrebno - vrednost ugavora koja nije vei ukljuieno u prethodno
ugovora, obustavi postupko ili poniitenju postupka)

(za ugovore
oboveitenjo o dodeli

11.7.7) Ukupna vrednost nabavke (bez pDV-a)

Vrednost: 990.000,00 Valuta: RSD

11 2,1) Naziv: Nabavka usluge izrade tehnidke dokumentacije za rekonstrukciju i
adaptaciju garerijskog prostora - gaterije ispred amfiteatra na prirodno-
matematiikom fakultutu (NACRT)

Partija broj

Dodatna CPV oznaka

11.2.2) Dodatne oznake CpV-a

Glavna CpV oznaka:

I .2,3i Mesto izvr5enja

\STl oznaka: RS22S

G avno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruZanja usluga:
pri rodno-matematidki fakultet Nii

opis nabavke: (prirodo iobim rodova, dobra ili ustuga ili naznoko o potrebomo izohtevimo)
\'abavka usluge izrade tehniEke dokumentacije za rekonstrukciju i adaptaciju galerijskog prostora -galerije ispred amfiteatra na:'i.c ;^ :-r atematidkom fakultutu (NACRT)

1t,2.r i

l:-. - -: -=: r kriteri.ium za doderu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u doku

Kriterijum troika Ponder:

Ponder:

Naziv:

n mentaciji o nabavci

,2.5 i Kriterijumi za dodelu ugovora

X is!cc navedeni kriterijumi

tr Cena - ponder:

112.11) Fodacioopciiarna

Oprije

q*roP'i':
na" Xn"

Naba*a ie povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unije ! da
tOenUnraa"la prtgekEa:

Xn"

11.2.13) Podad o fond,onima Evropske unije

j-tr',1::-', -:.::r : ,:r : -:..:: _::a- _COVORA,OBUSTAVI'OSTU'KAtLt,ON,STENJU,OSTU,KA
3

_t



11.2.14) Dodatni Podaci:

STANDARDNI OBRAZAC 3: OBAVESTENIE O DODELI UGOVORA' OBUSTAVI POSTUPXA ILI PoNt5TENlu PosruPKA



k lV: Postupak

lV.1) Opis

lV.2) AdministrativniPodaci

1V.1.1) Vrsta postupka

X otvoreni postupak

tr Restriktivni postupak

tr Konkurentnipostupaksapregovaranjem

n Konkurentni dijalog

n Partnerstvo za inovacije

tr Dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva u sludajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog D7)

n Kori5ienje kraieg roka izrazlogaopravdane hitnosti (samo u sludaiu otvorenog postupka, restriktivnog postupko, ili

konkurentnog postupko so pregovoroniem)

Obrazloienje:

1V.1.3) Podaci o okvirnom sporazumu ili sistemu dinamiEne nabavke

I Nabavka ukljuduje uspostavljanje okvirnog sporazuma

tr Uspostavljen je sistem dinamitne nabavke

iV.1 6) Podaci o elektronskoj licitaciji

tr Bila je sprovedena elektronska licitacija

1V.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O2USFO2-OOL2O24

(jedno od sledeieg: Javni poziv, Oboveltenje o sprovodenju pregovoroikog postupko bez obiovliivanio jovnog pozivo,

Obav'eite nj e za dobrovolinu prethodnu tronsparentnost)

rv.2.8)

n ukljuduje okondanje sistema dinamidne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu
O baveitenje

Podaci o okonEanju sistema dinamiEne nabavke

sTA\DAiD\r C3P-mrl 3: a.: 'E-i-=\,a c lcDEtl uGovoRA, oBUSTAVI POSTUPKA trt pOt'llstEruu postupxl 5



Odeliak V: Dodela ugovora

Ugovor br.: 534/1-01 Partija br.: Naziv: Nabavka usluge izrade tehniike dokumentacije za

rekonstrukciju i adaptac{u galeriiskog prostora - galerije

amfiteatra na Prirodno-matematiEkom fakultutu (NACRT)

Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen X U"

V.1) Podacionedodeliivaniuugovora

nn"

Ugovor / ugovor za partiju nije dodelien

Nije dostavljena nijedna ponuda ili nijedna prijava

Sve ponude su neprihvatljive

Drugi razlog za obustavu postupka (molimo navedite razlog pozivom na ilan 747. stav 1. Zokona o iavnim nobovkomo) ili
poni5tenje postupka (molimo novedite rozloge zbog koiih ie postupok poniiten)

V.2) Dodela ugovora

6

V.2.1) Datum zakljutenja ugovora: 11.05.2021

Trajanle ugovora ili okvirnog sporazuma

Trajanje u mesecima: 4 ili Trajanje u danima

ili Podetak:

/ Zavr5etak:

V.2.2) Podaci o ponudama

Broj primljenih ponuda: 2

Broj primljenih ponuda od privrednih subjekata koji su mikro, mala isrednja pravna lica ili preduzetnici: 0

Broj primljenih ponuda od ponutlada izdriava dlanica EU: 0

Broj primljenih ponuda od ponuclada iz driava koje nisu dlanice EU: 2

Broj ponuda primljenih elektronskim sredstvima: 2

Ugovorje dodeljen grupi privrednih subjekata n O" X n"

V.2.3) Naziv iadresa ugovaraEa

NAZ|V: TEMING ELECTROTECHNOLOGY DOO NIs, CARA DUsANA 90 Poreski identifi kacion i broj ( Pl B) : L06952327

Adresa: CARA DUSANA, go

Mesto: Ni5 NSTJ oznaka: RS225 Po5tanski broj: 18000 DrZava: Srbija

Elektronska poita: office@teming.rs Telefon: +381 527655

lnternetstranica: www.teming.rs Faks:

Ugovarai je mikro, malo ili srednje pravno lice ili preduzetnik X U, E n"

V.2-41 Podaci ovrednosti ugovora/partije (bez PDV-a)

Podetna procenjena ukupna vrednost ugovora/partije: 1.fi)O.q)0,00 Valuta: RSD

(zo okvirne sporozume ili sisteme dinomitne nabavke - procenjena ukupno mokimolno vrednost zo ukupno troionie ove portiie)

Ukupna vrednost ugovora/partije: 990.000,fi) Valuta: RSD

(zo okvirne sporozume - ukupno moksimalna vrednost za ovu portiiu)

(zo sistem dinamiine nobovke - vrednost ugovoro zo ovu portiju koja nije ukljuieno u prethodno obaveitenia o dodeli ugovoro,

obustovi postupka ili poniitenju postupko)

(zo ugovore no osnavu okvirnih sporazuma, ako je to potrebno - vrednost ugovoro zo ovu portiiu koio niie ukliuieno u prethodno

obaveitenjo o dodeli ugovoro, obustavi postupka ili poniiteniu postupko)

STANDARDNI OBRAZAC 3: OBAVESTENJE O DODELI UGOVORA. OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENJU POSTUPKA

d

n
n
u



v.2.s)

tr
Podaci o podizvodenju

Deo ugovora biie poveren podizvoclatu

Vrednost ili deo ugovora koji 6e biti poveren podizvotlaEu

Vrednost bez PDV-a: . Valuta: RSD

Deo:

Kratak opis dela ugovora koji 6e biti poveren podizvodaiu:

STANDARDNI OBRTAZAC A: GA\' TTE'UE O DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONIsTENJU POSIUPKA 7



v.2.s)

T
Podaci o podizvodenju

Deo ugovora biie poveren podizvocladu

Vrednost ili deo ugovora koji 6e biti poveren podizvodaEu

Vrednost bez PDV-a: . Valuta: RSD

Deo:

Kratak opis dela ugovora koji 6e biti poveren podizvodaiu:

STANDARDNIC3Fi]::::'].::-:\-!O]CDELIUGOVORA,OBUSTAVIPOSTUPKAITIPOIISTETIUPOSTUPrA
7



Odetjak Vl: Dopunski Podaci

Vl.3) Dodatni Podaci:

Vl.4) Zaltita prava

Vl.5) Datum slania ovog oglasa: L9.o5.2ozl

odgovornost je norutioco da obezbedi usklodenost sa drugim vaieiim propisimo'

Vl.4.1) Telo nadleino za za5titu prava

RepubliEka komisija za zaStitu prava u postupcima javnih nabavkiNaziv:

Adresa: Nemanjina 22-26

Driava: RSPoitanski broj: 11 000Mesto: Beograd

Telefon: +381 112060905
Elektronska po5ta: republicka.komisija@kjn.gov.rs

Faks: +381 112050918lnternet stranica: httP://kjn.rs

V|.4.3) PostuPak zaStite Prava

Precizne informaciie o roku(ovima) za za5titu prava:

Zahtev za zaStitu prava moZe da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZN nije drugaiije odredeno, a

najkasnije u roku od deset dana od dana objavljivanja na portalu javnih nabavki odluke narudioca kojom se okondava postupakjavne

nabavke u skladu sa zN. Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje narudioca u vezi sa odreilivanjem vrste postupka, sadrzinom

javnog poziva i konkursnom dokumentacijom smatraie se blagovremenim ako je primljen od strane narutioca najkasnije tri dana pre

isteka roka za podnosenje ponuda, odnosno prijava, bez obzira na nadin dostavljanja. Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje

narudioca preduzete nakon isteka roka za podnosenje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke narudioca na

portalu javnih nabavki, odnosno od dana prijema ooiut e u sludajevima kada objavljivanje na Portalu javnih nabavki nije predvicleno zN'

Nakon isteka roka za podnosenje zahteva za zaititu prava, podnosilac zahteva ne moZe da dopunjava zahtev iznoienjem razloga u vezi sa

;;;;;;; k;" r, *ir., osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji narudioca sa kojima je bio ili mogao da bude

| ,po^., preisteka roka za podnolenje zahteva za zaititu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu'

Zahtevom za zaititu prava ne mogu da se osporavaju radnje narudioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu

zahteva bili ili mogli da budu poznati razlozi za njegovo podnoienje pre isteka roka za podnoSenje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije

podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zastitu prava od strane istog podnosioca

zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje naruEioca za koje je podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom

podno5enja prethodnog zahteva. predmet osporavanla u postupku zaitite prava ne mbgu da budu eventualni nedostaci ili nepravilnosti

dokumentacije o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa ilanom 97. zN. Narudilac objavljuje obave5tenje o podnetom zahtevu za

i.srl,, pr.r. na portjlu javnih nabavki najkasn'rje narednog dana od dana prijema zahteva za zaStitu prava. Podnoienje zahteva za zaititu

pravazadrzavanastavakpostupkajavnenabavkeodstranenarudiocadookondanjapostupkaza5titeprava. zahtevzazastitupravamora

da sadrZi podatke iz dlana 217.7JN'

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomoinika, uz zahtev za za5titu prava dostavlja ovlaScenje za

zastupanje u postupku zaitite prava. podnosilac zahteva koji ima boravi5te ili prebivali5te, odnosno sedi5te u inostranstvu duian je da u

zahtevu za za5titu prava imenuje punomodnika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za

komunikaciju sa oznadenim licem.

prilikom podnoienja zahteva za zaititu prava naruiiocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse'

Dokaz je svaki dokument iz koga se moZe da se uwrdi da je transakcija izvrSena na odgovarajuii iznos iz dlana 225. ZJN i da se

odnosi na predmetni zahtev za zaititu prava.

I vatiaan dokaz o izvrienoj uplati takse, u skladu sa uputstvom o uplati takse za podno5enje zahteva za zaititu prava Republidke

komisije, objavljen je na sajtu Republidke komisije.

Taksa iznosi 120.000 dinara.

V|.4.4) Sluiba od koie se mogu dobiti informaciie o zastiti prava

Naziv:

Adresa:

DrZava: SrbilaPoitanski broj:Mesto

TelefonElektronska poita

Faks:lnternet stranica

8

I

STANDARDNT OBRAZAC 3: OBAVESTENJE O DODELI UGOVOR& OBUSTAVI POSTUPKA lLl PONISTENJU POSTUPKA



Prilog D1

Obrazloienje dodele ugovora bez objavljivanja javnog poziva

JAVNI NARU.IOCI

1. Obrazloienje pregovaraEkog postupka bez objavljivanja javnog poziva u skladu sa ilanom 61. Zakona o javnim
nabavkama

tr Nije primljena nijedna ponuda/prijava ili nijedna odgovarajuia ponuda/prijava u:

tr otvorenom postupku

tr restriktivnom postupku

n Predmetna dobra proizvode se iskljuiivo za potrebe istraZivanja, eksperimentisanja, proudavanja ili razvoja prema
uslovima navedenim u Zakonu

n Radove, dobra ili usluge moZe da isporudi samo odredeni privredni subjekt zbog sledeieg razloga:

n nepostojanje konkurencije iz tehnitkih razloga

tr cilj nabavke je stvaranje ili kupovina jedinstvenog umetnidkog dela ili umetnidkog izvodenja

tr zaStita ekskluzivnih prava, ukljudujudi prava intelektualne svojine

n lzuzetna hitnost prouzrokovana dogadajima koje javni naruiilac nije mogao da predvidi i u skladu sa strogim uslovima
navedenim u Zakonu

tr Dodatne isporuke od strane prvobitnog isporudioca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

tr Novi radovi/usluge koji se sastoje od ponavljanja slidnih radova/usluga i koji se dodeljuju prema strogim uslovima
navedenlm u Zakonu

tr Ugovor o uslugama dodeljuje se nagradenom kandidatu ili jednom od nagratlenih kandidata u skladu sa pravilima
konkursa zadizajn

U Nabavka dobara koja se kotiraju i kupuju na robnim berzama

tr Nabavka dobara i usluga po posebno povoljnim uslovima

tr od isporudioca koji je trajno obustavio poslovne aktivnosti

tr od steiajnog ili likvidacionog upravnika u okviru odgovarajuieg postupka, pogodbe sa poveriocima ili drugog
odgovarajuieg postupka prema propisima drZave privrednog subjekta

2. Drugo obrazloienje za dodelu ugovora bez objavljivanja javnog poziva

tr Javna nabavkaje izuzeta od primene Zakona ojavnim nabavkama

3. Obja5njenje

Molimo objasnite na jasan i razumljiv naiin za5to je dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva zakonita, navodeii
relevantne dinjenice i, prema potrebi, pravne zakljuike u skladu sa Zakonom:

STANDARDN OsRAZAC3:OEAVESTE\IEODODELIUGOVORA,OBUSTAVIPOSTUPKAILIPONISTENJUPOSTUPKA 9


